
HOSPITAL J.B.ITURRASPE

FE DE ERRATAS

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 28/2.019

FECHA Y HORA DE APERTURA: 24/01/2.020 – 10:00 horas

ADQUISICION DE PRODUCTOS MEDICINALES.  PARA 2  MESES,  CON 2  ENTREGAS.  -  HOSPITAL
J.B.ITURRASPE.

VALOR DEL PLIEGO: $ 26.280,00 (Pesos: Veintiséis mil, doscientos ochenta con 00/100).

El oferente podrá optar para la compra del pliego por alguna de las siguientes formas de pago:

* Depósito en cuenta bancaria: cuenta Nº 18326/08 del Nuevo Banco de Santa Fe S.A. sucursal
(599) a la orden del Hospital “J.B.ITURRASPE”

* Transferencia: (C.B.U. Nº 3300599515990018326082)

En ambos casos, el comprobante según la modalidad de pago adoptada, deberá adjuntarse a la
oferta.

S/C 30270 En. 16 En. 17

__________________________________________

AGUAS SANTAFESINAS S.A.

LICITACIÓN PÚBLICA N° 724

Objeto:  ADQUISICION  Y  REACONDICIONAMIENTO  DE  PIEZAS  DE  ELECTROBOMBAS  DE  AGUA
CRUDA Y AGUA TRATADA

Reunión informativa: 16/01/2020-10:30 hs, Salta 1451, Rosario.

Forma, fecha y lugar para la presentación de ofertas: 24/01/2020-11:00 hs, Salta 1451, Rosario.
Las propuestas deberán presentarse en sobre único con la referencia correspondiente.

Lugar y fecha de apertura de ofertas: 24/01/2020-12:00 hs, Salta 1451, Rosario.

Pliegos y consultas: www.aguassantafesinas.com.ar

S/C 30266 En. 16 En. 17



__________________________________________

LICITACIÓN PÚBLICA N° 725

Objeto: ROVISIÓN DE CLORITO DE SODIO ACUEDUCTO RECONQUISTA

Forma, fecha y lugar para la presentación de ofertas: 06/02/2020-09:00hs, Ituzaingo 1501, Santa
Fe. Deberá estar dirigida a LICITACIONES Y COMPRAS CENTRALIZADAS.

Lugar y fecha de apertura de ofertas: 06/02/2020-10:00hs, Ituzaingo 1501, Santa Fe.

Pliegos y consultas: www.aguassantafesinas.com.ar

S/C 30268 En. 16 En. 17

__________________________________________

LICITACIÓN PÚBLICA N°726

Objeto:  RECOLECCIÓN  Y  DISPOSICIÓN  DE  RESIDUOS  PLANTA  POTABILIZADORA  ROSARIO  Y
ESTACIONES ELEVADORAS DE LÍQUIDOS CLOACALES

Reunión informativa: 20/01/2020-11:00 hs, Salta 1451, Rosario.

Forma, fecha y lugar para la presentación de ofertas: 31/01/2020-11:00 hs, Salta 1451, Rosario.
Las presentaciones deberán hacerse en sobre único con la referencia correspondiente.

Lugar y fecha de apertura de ofertas: 31/01/2020-12:00 hs, Salta 1451, Rosario.

Pliegos y consultas: www.aguassantafesinas.com.ar

S/C 30269 En. 16 En. 17

__________________________________________

UNIDAD EJECUTORA

CORREDOR VIAL Nº 4

RUTA PROV. Nº 18 -

CONSORCIO PÚBLICO

PROVINCIA DE SANTA FE



LICITACION PUBLICA 01/20

Objeto: Adquisición de asfalto.

Precio del pliego: $ 2.000 (Pesos Dos Mil).

Presupuesto oficial: $ 2.600.000 (Pesos Dos Millones Seiscientos Mil).

Recepción de ofertas: Hasta el 6 de Febrero de 2020 a las 12,30 hs.

Apertura de sobres: 6 de Febrero de 2020 a las 13,30 hs.

Lugar de recepción, apertura, venta y consulta del pliego:

San Martin 205, Localidad de Santa Teresa, CP 2111;

Prov.  Santa Fe,  Te:  03460-420612/686 comprasruta18@gmail.com corredorvial4@icpaz.com.ar
oficinatecnicaruta18@gmail.com

$ 90 413317 En. 16 En. 17

__________________________________________

LICITACION PUBLICA Nº 02/20

Objeto: Adquisición de Gas Oil grado 3.

Precio del pliego: $ 900 (Pesos Novecientos).

Presupuesto oficial: $ 1.800.000 (Pesos Un Millón Ochocientos Mil).

Recepción de ofertas: Hasta el 6 de Febrero de 2020 a las 13 hs.

Apertura de sobres; 6 de Febrero de 2020 a las 14 hs.

Lugar de recepción, apertura, venta y consulta del pliego: San Martin 205, Localidad de Santa
Teresa,  CP  2111;  Prov.  Santa  Fe,  Te:  03460-420612/686  comprasruta18@gmail.com
corredorvial4@icpaz.com.ar  oficinatecnicaruta18@gmail.com

$ 90 413314 En. 16 En. 17

__________________________________________

LICITACION PUBLICA 03/20



Objeto: Transporte y descarga de aridos.

Precio del pliego: $ 1.500 (Pesos Mil Quinientos).

Presupuesto oficial: $ 2.800.000 (Pesos Dos Millones Ochocientos Mil).

Recepción de ofertas; Hasta el 6 de Febrero de 2020 a las 13,30 hs.

Apertura de sobres: 6 de Febrero de 2020 a las 14,30 hs.

Lugar de recepción, apertura, venta y consulta del pliego: San Martin 205, Localidad de Santa
Teresa,  CP  2111;  Prov.  Santa  Fe,  Te:  03460-420612/686  comprasruta18@gmail.com
corredorvial4@icpaz.com.ar  oficinatecnicaruta18@gmail.com

$ 90 413315 En. 16 En. 17

__________________________________________

CONCURSO DE PRECIOS 01/20

Objeto: Adquisición de aridos de origen granítico.

Precio del pliegp: $ 500 (Pesos Quinientos).

Presupuesto oficial: $ 260.000 (Pesos Doscientos Sesenta Mil).

Recepción de ofertas: Hasta el 6 de Febrero de 2020 a las 14 hs.

Apertura de sobres: 6 de Febrero de 2020 a las 15 hs.

Lugar de recepción, apertura, venta y consulta del pliego: San Martin 205, Localidad de Santa
Teresa, CP 2111; Prov. Santa Fe, Te: 03460-420612/686.

comprasruta18@gmail.com corredorvial4@icpaz.com.ar oficinatecnicaruta18@gmail.com

$ 90 413316 En. 16 En. 17

__________________________________________

COMUNA DE ALCORTA

LICITACION PUBLICA Nº 05/2019

Objeto: Adquisición de un (1) tanque regador nuevo para ser montado sobre camión, capacidad
8.000 litros.



Fecha de Apertura: 07/02/2020 Hora: 10:00.

Lugar de apertura: COMUNA DE ALCORTA - Sarmiento Nº 284.

Valor del Pliego: $ 3.000 (Pesos Tres Mil).

Venta de Pliegos: en días hábiles hasta las 08:00 hs. del día 07/02/2020 - COMUNA DE ALCORTA.

Recepción de Ofertas: Hasta las 09:00 hs. día 07/02/2020 - COMUNA DE ALCORTA.

$ 66 413292 En. 16 En. 17

__________________________________________

COMUNA DE CLASON

LICITACION PUBLICA Nº 01/2020

Objeto: Compra de terrenos en la zona urbana Consulta y venta de pliegos: en sede comunal sita
en calle Santa Fe Nº 697, Clason (2146), teléfono (03471) 499099/499910 hasta el 23/01/2020.

Recepción de ofertas: en sede comunal hasta las 7:45 hs. del 23/01/2020.

Apertura de ofertas: en sede comunal a las 8:00 hs. del 23/01/2020.

Valor de cada pliego: pesos quinientos ($ 500).

Garantía de seriedad de oferta: pesos quince mil ($ 15.000).

$ 225 413319 En. 16 En. 22

__________________________________________


